
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 899 DEL 05-09-2012

DETERMINAZIONE

N. 199 DEL 05-09-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura aperta per la concessione dell'esercizio di somministrazione di
alimenti e bevande presso la Biblioteca Ragionieri a Doccia con concessione dei locali  di
proprietà comunale CIG 42880968C1- AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
con determinazione del Direttore di Sestoidee n. 45 del 15/5/2012 si dava avvio al
procedimento per l’affidamento della gestione dell’attività di somministrazione di
alimenti e bevande ai sensi dell’art. 42 bis L.R.T. n. 28/2005, con la concessione del
locali di proprietà comunale presso la biblioteca Ernesto Ragionieri di Doccia;
con  determinazione n. 144 del 08/06/2012 (reg. gen. n. 661/2012) del Dirigente del
Settore Affari Generali e Legali è  stato approvato il disciplinare di gara;

RICHIAMATA la determinazione del Settore Affari Generali e Legali n. 186 del 31/07/12
Reg. Gen. n. 835/2012 con la quale è stato approvato il verbale di gara e dichiarata
l’aggiudicazione provvisoria a favore del RTC Mazzella A./Mazzella
D./Degl’Innocenti/Finocchiaro;

ATTESO che onde procedere all’aggiudicazione definitiva si è proceduto a verificare il
possesso da parte dei soggetti dei requisiti generali richiesti per la partecipazione ai sensi
dell’art. 38 del D.Lgs. n. 163/2006, acquisendo agli atti;

certificato del casellario penale generale dei soggetti  componenti il raggruppamento;
copia degli attestati di qualifica professionale;



DATO ATTO altresì che tutti i controlli sopra menzionati hanno dato esito positivo;

RITENUTO pertanto di procedere alla aggiudicazione definitiva del servizio in oggetto a
favore Raggruppamento temporaneo da costituirsi fra Mazzella Debora, Mazzella Ascanio,
Finocchiaro Maurizio, Degl’Innocenti Letizia;

DETERMINA

1. Di dichiarare il Raggruppamento temporaneo da costituirsi fra Mazzella Debora,
Mazzella Ascanio, Finocchiaro Maurizio, Degl’Innocenti Letizia aggiudicatario  della
gestione dell’attività di somministrazione di alimenti e bevande ai sensi dell’art. 42
bis L.R.T. n. 28/2005 con concessione dei relativi locali di proprietà comunale ove
l’attività verrà svolta, dietro pagamento di un canone mensile di pari a € 1.700,00;

2. Di dare atto che l’esito di gara verrà altresì pubblicato, ai sensi degli artt. 65, 66 del
D.Lgs. n. 163/2006 all’Albo pretorio, sul sito web del Comune di Sesto Fiorentino e
sul sito web dell’Osservatorio regionale dei contratti.

Sesto Fiorentino, 05-09-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura aperta per la concessione dell'esercizio di somministrazione di
alimenti e bevande presso la Biblioteca Ragionieri a Doccia con concessione dei locali  di
proprietà comunale CIG 42880968C1- AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 06-09-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


